Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

SESSÃO PLENÁRIA DO DIA 08/06/2017

Ata no 43/17

Aos oito dias do mês de junho de dois mil e dezessete, às 10 horas, reuniu-se em Sessão
Plenária, na sala Raul Bastian, localizada no primeiro andar da Sede da Junta Comercial
do Estado do Rio Grande do Sul, sita à Av. Júlio de Castilhos, 120, nesta capital, o Colégio
de Vogais da JUCISRS, sob a presidência do Presidente em exercício, Zélio Hocsman, que
saudou a todos os presentes. Verificado o quorum foi aberta a Sessão pelo Sr. Presidente.
Em prosseguimento, o Sr. Presidente passou a análise da correspondência remetida pelo
Poder Judiciário, a saber: ISMAN DE OLIVEIRA BURI,  NIRE: 43 1 0519785-3,
PROCESSO N°: 007/1.07.0001649-1, COMARCA: CAMAQUÁRS, PROTOCOLO N°
17/144901-0, LEVANTAMENTO DE INDISPONIBILIDADE DE BENS DA EMPRESA;
EXPORTADORA IDEAL LTDA.,  NIRE: 432 0157326-7, PROCESSO: 025/1.06.0004092-5,
COMARCA: SANTANA DO LIVRAMENTO/RS, PROTOCOLO N° 17/144896-0,
INDISPONIBILIDADE DE BENS DO SÓCIO DIONISIO LAERCE DA RUZ JUNTO À
EMPRESA; DICOLETTI DO BRASIL MAQUINAS LTDA.,  NIRE: 43 2 0575993-4,
PROCESSO N°: 019/1.08.0017031-8, COMARCA: NOVO HAMBURGO/RS, PROTr OL
N° 17/144900-2,INDI5PONIBILIDADE DE BENS DA EMPRESA. Aprovar a ata de L mero
41/17 de primeiro de junho do corrente ano e adiar a votação da ata de número 4 6 de
seis de junho de 2017. Sem mais o senhor Presidente em exercício encerrou a s ssão
plenária agradecendo a presença de todos.

ZELIQ,FjØSMAN
Presidente em exercício

JucisRS. Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Ale 	P 90030-130.
es: Geral -(51) 3216-7500, F 	1) 3216-7555. Atendimento (51) 321 -7502 	1) 3216-7504, (51) 3216-7506 ‘,

NNIS KOG14
Vogal

Pck
JucisRS. Avenid 	o de Castilhos 120, Centro - 	o Ale e RS. CEP 90030-130.

I -(51) 3216-7500 	1) 3216-7555. Atendimento 51) 32Ç6-7502, (51) 3216-7504, (51) 3216-7506

1,ftN0/1"---10PES
>Ioga I

—MAR 110.---MAR
Vogal_

ERGIO NET
Vogal

LINO DUTR
Vogal

MARIA PIA RODRIGUES
Vogal

JONI MATTE
Vogal

Estado do Rio Grande do Sul
a de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

cept-i-t
CAROLINA DE CERQU IRA LIMA

Vogal
SÉ FREITAS
Vogal

ICARDO MAIA
Vogal

RAMIRO LEDUR
Vogal

TIA O M MARLENE CHASSSTT
Vogal

cisRS. Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 90030-13
Fones: Ger 	3216-7500, FAX -(51) 3216-7555. Atendimento (51) 3216-7502, (51) 3216-750 (51) 3216-7506

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

e  ti
ELOI ANTONIO DE PAULA

Vogal

FR 	CO PARREIRA

7 	Vogal
MURILO T INDADE

Vogal

CRISTIANO
Dir. Asse

DA SILVA
a Técnica

O C RDO
r

CÉZAR :t0B R
Di d

egre R
216-7

CEP 90030-1
2, (51) 3216-7504 (51) 3216-7506

JucisRS. Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto
Fones. Geral -(51) 3216-7500, FAX -(51) 3216-7555. Atendimento (51)

4

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Económico Ciência e Tecnologia.

Junta Comercial

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004